АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019           № 62

с. Пойменное

Организация и проведение Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

  В соответствии с информацией Уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области № 264-01/24/60 от 27.05.2019 «О проведении Всероссийской акции «Безопасность детства», с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тогучинского района Новосибирской области от 30.05.2019 № 21 «Об организации и проведении Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Тогучинского района Новосибирской области», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить  состав рабочей группы для организации и проведении Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 1).
  2.Утвердить План мероприятий по проведению Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 01 июня по 31 августа 2019 года (приложение 2).
   3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45-699

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
         От 06.06.2019     № 62
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
для организации и проведении Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Федорчук Сергей Валерьевич
	-

	Главы администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района,
 руководитель группы;

Гартман Ирина Викторовна

-

Специалист2разряда администрации   Вассинского сельсовета,
заместитель руководителя группы;

Волкова Александра Викторовна

Деревянко Татьяна Владимировна

-

-

Специалист1разряда администрации Вассинского сельсовета,
ответственный секретарь комиссии;

Специалист1разряда администрации Вассинского сельсовета;

	Гартман Игорь Сергеевич

Щелкова Наталья Николаевна

Попов Иван Геннадьевич
	-

-

-
	Работник ВУС администрации Вассинского сельсовета;

Депутат Совета депутатов Вассинского сельсовета;

Депутат Совета депутатов Вассинского сельсовета.

 Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
От 06.06.2019 №62

ПЛАН
мероприятий по проведению Всероссийской акции «Безопасность детства» на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 01 июня по 31 августа 2019 года
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1.
	 Проведение рейдов в местах массового пребывания несовершеннолетних и семей на территории Вассинского сельсовета: дворовые территории, спортивные площадки, объекты незавершенного строительства, с целью выявления объектов, представляющих угрозу жизни и здоровью, находящихся на них несовершеннолетних
	01.06.2019-01.09.2019
	Рабочая группа

	2.
	Повторные рейды
	По отдельному графику
	Рабочая группа

	3.
	Участие членов рабочей группы в проводимых проверках другими ведомствами территорий, зданий, сооружений, на которых возможно нахождение несовершеннолетних
	Июнь-август
	Рабочая группа

	4.
	Информирование заинтересованных ведомств, собственников зданий, территорий Вассинского сельсовета Тогучинского района об обстоятельствах, угрожающих жизни и здоровью детей
	По мере проведения акции
	Рабочая группа

	5.
	Подготовка и направление отчета
	До 15 сентября
	Председатель рабочей группы

[bookmark: _GoBack]